
UCHWAŁA NR LV.19.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030" wraz z „Prognozą 
oddziaływania na środowisko Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030"

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 i art. 19 ust. 3a ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) oraz art. 55 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 2373 i 2389), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się dokumenty pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030" wraz z „Prognozą 
oddziaływania na środowisko Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030", stanowiące 
odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/124/2000 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie przyjęcia 
strategii rozwoju powiatu opatowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ Z
Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Rodek


